INDICAÇÃO Nº 1569/2021

Assunto: Solicita o nivelamento e cascalhamento da Rua Orlando Momentel – Loteamento Irmãos Prezotto.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar Secretaria de Obras e Serviços Publicos, que execute o nivelamento e cascalhamento em toda a extensão da Rua Orlando Momentel – Loteamento Irmãos Prezotto (rua de servidão da Hermenegildo Belgini).
A manutenção das ruas visa atender aos pedidos de moradores, que tem tido muitos transtornos devido a obras.

SALA DAS SESSÕES, 04 de outubro de 2021.

LEILA BEDANI
Vereadora

image1.png
PROTOCOLO 2843/2021 - 05/10/2021 16:40